
 
 

UCHWAŁA NR LIV/15/2023 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej 
w zakresie zasiłków celowych, zasiłków okresowych i pomocy rzeczowej przyznanych osobom i rodzinom 

nie spełniającym kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, 
poz. 2127 i poz. 2140) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/111/05 Rady Miasta Skierniewice z dnia 27 października 2005 r. w sprawie 
ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia  pomocy społecznej w zakresie zasiłków celowych, zasiłków 
okresowych i pomocy rzeczowej przyznanych osobom i rodzinom nie spełniającym kryterium dochodowego 
określonego w ustawie o pomocy społecznej (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2005 r. Nr 348, poz. 3125, 
z 2014 r. poz. 1323) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 wyrazy „szkoły ponadgimnazjalnej” zastępuje się wyrazami „szkoły ponadpodstawowej”; 

2) w § 6 ust. 4 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1899


	Uchwała

		2023-03-03T13:07:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




